Протокол выбора победителя закупка  2026  раздел 1.1
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ИТОГОВЫЙ № 346/УТПиР-И
открытый электронный запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ «Организация каналов связи для передачи команд диспетчерского и технологического управления» для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети». (закупка 1165 раздела 2.2.1. ГКПЗ 2017 г.)

	г.  Благовещенск
	«29» марта 2017

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 10 членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК»  2-го уровня.

[bookmark: _GoBack]
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании открытого запроса предложений  несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Признать открытый запрос предложений «Организация каналов связи для передачи команд диспетчерского и технологического управления» для нужд филиала АО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети» несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», так как поступила только одна заявка на участие.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня                                  М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242

Страница 2 из 1
image1.jpeg